
A.S. 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO CERMENATE 

Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO) 
tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132 

coic84700r@istruzione.it coic84700r@pec.istruzione.it www.iccermenate.edu.it 

Prot. n. vedasi segnatura  
 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il D.P.R. 395/88 

 Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto 
il giorno 06/03/2019 

 Visto l’O.M. n 203 del 08.03.2019; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo delle graduatorie interne provvisorie del personale A.T.A, assistenti amministrativi 
e collaboratori scolastici. 

Avverso le stesse è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo entro 
10 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Angela Serena ILDOS 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 
 

mailto:coic84700r@istruzione.it
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it
http://www.iccermenate.edu.it/

		2019-06-13T13:46:04+0200
	Angela Serena Ildos




